СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОСНОВСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  ПЯТОГО СОЗЫВА

 (ДВЕНАДЦАТАЯ ОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 24 марта 2023 год                                                                                    № 56
п.Сосновка
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Сосновское» № 61 от 07.05.2014г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сосновское».
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сосновское», утвержденное решением Совета депутатов от 07.05.2014 года № 61 с учетом изменений и дополнений, внесенных решениями Совета депутатов от 14.10.2015г. № 105; от 19.10.2017г. № 28; от 28.12.2017г. № 32;от 29.12.2021г. № 21  следующие изменения:

1. В пункте 3.1. дефис шестой изложить в следующей редакции:

«-документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области и на официальном сайте в сети Интернет.
Председатель Совета депутатов
С.Г.Елисеев
Глава муниципального
образования                                                                     Д.Б.Стахеев